
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Vergitutma bazasının aşınması və mənfəətin köçürülməsinin qarşısının 
alınması məqsədilə Vergi Sazişi üzrə tədbirlərin həyata keçirilməsinə dair 

Çoxtərəfli Konvensiya”nın təsdiq edilməsi haqqında 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq         
qərara alır:  

2016-cı il noyabrın 24-də Paris şəhərində imzalanmış “Vergitutma bazasının 
aşınması və mənfəətin köçürülməsinin qarşısının alınması məqsədilə Vergi Sazişi 
üzrə tədbirlərin həyata keçirilməsinə dair Çoxtərəfli Konvensiya” Azərbaycan 
Respublikasının ona dair qeyd-şərtləri və bildirişləri ilə (qeyd-şərtlərin və 
bildirişlərin mətni əlavə olunur) təsdiq edilsin. 

 
 
 
 
 
                                                                               İlham Əliyev 

             Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 31 may 2024-cü il 
№ 1165-VIQ 

 


